
1/3  puslapis - Gyvenimo aprašymas  
Vardas(-ai) Pavardė(-és)  

Daugiau informacijos apie Europass: http://europass.cedefop.europa.eu 
© Europos Sąjunga, 2002-2010   24082010 

 

 SANTA MIEŽINIENĖ 

Darbo patirtis  

  

Datos Nuo 2019-05-06 iki dabar ir nuo 2009-02-02 iki 2009-07-13 

Profesija arba pareigos Direktoriaus pavaduotoja odontologijai, laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas, gydytoja 
odontologė 

Pagrindinės veiklos ir atsakomybės Įstaigos administravimas, profesinė gydytojo odontologo veikla 

Darbovietės pavadinimas ir adresas VšĮ Panevėžio miesto odontologijos poliklinika, Respublikos g. 68, LT- 35158 Panevėžys 

Darbovietės veiklos sritis arba ūkio šaka Asmens sveikatos priežiūros veikla, pirminės ambulatorinės ir antrinės specializuotos asmens 
sveikatos priežiūros (pagalbos) paslaugos 
 

Datos  Nuo 2008-11-17 iki 2009-02 ir nuo 2009-07-13 iki 2019-05-06  

Profesija arba pareigos 
Pagrindinės veiklos ir atsakomybės 

 

Direktoriaus pavaduotoja odontologijai, gydytoja odontologė 
Odontologinės pagalbos ir priežiūros administravimas, profesinė gydytojo odontologo veikla, 
atsakinga už radiacinę saugą 

Darbovietės pavadinimas ir adresas VšĮ Panevėžio miesto odontologijos poliklinika, Respublikos g. 68, LT- 35158 Panevėžys 

Darbovietės veiklos sritis arba ūkio šaka Asmens sveikatos priežiūros veikla, pirminės ambulatorinės ir antrinės specializuotos asmens 
sveikatos priežiūros (pagalbos) paslaugos 
 

Datos Nuo1996-07-22 iki 2019-02-12 

Profesija arba pareigos Gydytoja odontologė 

Pagrindinės veiklos ir atsakomybės 
Darbovietės pavadinimas ir adresas 

Profesinė gydytojo odontologo veikla 
 
UAB ,,BPG centras“ Liepų al.4, LT- 35141 Panevėžys 

Darbovietės veiklos sritis arba ūkio šaka  Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (pagalbos) paslaugos 
 

Datos Nuo 2016-09-01-07-22  iki 2021-02-01 (pagal terminuotas sutartis )  

Pareigos ir profesija 
Pagrindinės veiklos ir atsakomybės 

Darbovietės pavadinimas ir 
Adresas 

Darbovietės veiklos sritis arba ūkio šaka 
 

Lektorė 
Infekcijų kontrolės praktikinių darbų užtikrinimas ir vedimas 
 
Panevėžio kolegija 
Laisvės a. 23, LT- 35200 Panevėžys 
Aukštoji valstybinė mokykla, pirmos pakopos koleginės studijos 

Datos Nuo 1996-03-01 iki 2000-01-07 

Pareigos ir profesija  
Pagrindinės veiklos ir atsakomybės 

 Darbovietės pavadinimas ir adresas 
 

Datos 
Pareigos ir profesija  

Pagrindinės veiklos ir atsakomybės 
Darbovietės pavadinimas ir adresas 

Gydytoja odontologė 
Ambulatorinės odontologinės pagalbos (priežiūros) paslaugų teikimas 
Panevėžio sporto mokykla ,,Olimpas“, Liepų al.4, LT-35141, Panevėžys 

 
Nuo 1994-09-01 iki 2000-02-22 
Gydytoja odontologė 
Ambulatorinės odontologinės pagalbos (priežiūros) paslaugų teikimas 
AB ,,Ekranas“, Elektronikos g.1, LT-35116, Panevėžys 

 

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis 

Datos 
Kvalifikacija 

Pagrindiniai dalykai, profesiniai 
gebėjimai 

Įstaigos, kurioje įgytas išsilavinimas, 
pavadinimas ir tipas 

1994-08-01 iki1995-06-26 
Bendrosios praktikos gydytojo odontologo profesinė kvalifikacija 
Odontologijos rezidentūra 
 
Kauno medicinos akademija 

Datos 1989-01-09 iki 1994-06-15 

Kvalifikacija Gydytoja odontologė 



2/3  puslapis - Gyvenimo aprašymas  
Vardas(-ai) Pavardė(-és)  

Daugiau informacijos apie Europass: http://europass.cedefop.europa.eu 
© Europos Sąjunga, 2002-2010   24082010 

 

Pagrindiniai dalykai, profesiniai 
gebėjimai 

Odontologijos studijų programa, 
gydytojo odontologo profesinė kvalifikacija 

Įstaigos, kurioje įgytas išsilavinimas, 
pavadinimas ir tipas  

Kauno medicinos akademija, odontologijos fakultetas 

Asmeniniai gebėjimai ir 
kompetencijos 

 

  

Gimtoji kalba(-os) Lietuvių 
  

Kita kalba(-os) Anglų, rusų 

  

  

Socialiniai gebėjimai ir  
 

kompetencijos 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Sveikatos vadybos katedra, kursas ,,Sveikatos priežiūros 
įstaigų visuotinės kokybės vadybos sistema“2023-04-19/21 Nr. PK45282 
Higienos institutas kvalifikacijos tobulinimas ,,Psichosocialinės profesinės rizikos veiksnių prevencijos 
planavimo bei vykdymo asmens sveikatos priežiūros įstaigose kompetencijų didinimas“2023-02-07/09 
2022-12-02 VšĮ Mokymų ir konsultavimų biuras ,,Radiacinės saugos pažymėjimas“ Asmuo atsakingas 
už radiacinę saugą 
2022-07-22/25 MB ,,Mokymų klubas“ ,,Pasirengimo viešųjų pirkimų specialisto testui kursai“ (25 ak. 
val.) 
2022-02-15 Ekonomikos mokymo centras ,,Vidaus kontrolės ataskaita: informacijos apie vidaus 
kontrolės įgyvendinimą viešajame juridiniame asmenyje rinkimas ir ataskaitos rengimas“ 
Mykolo Romerio Universitetas ,,Sveikatinimo veiklos organizavimo ir administravimo naujovės“ 2021-
03-26/27 – 2021-04-02 
2020-02-14 UAB,, Žinių era“ ,,Naujoji pacientų sveikatai padarytos žalos atlyginimo (,,be kaltės“ ) 
sistema Lietuvoje 
Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Sveikatos vadybos katedra ,, Sveikatos priežiūros kokybės 
vadybos metodai“ 2019-09-25/27 Nr.PK 018057 
2019-03-28 UAB,,JOSTRA“ mokymai pagal LR SAM projektą, pažymėjimas ,,Antikorupcinės aplinkos 
kūrimas valstybės ir savivaldybės įstaigoje“ 
2018-04-03 Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai ,,Mentoriaus pažymėjimas“ ,,Praktika- 
studijų kokybės garantas“ 
2017-01-13 VĮ Vilniaus Gedimino technikos Universitetas Kokybės Vadybos centras Panevėžio filialas 
,,Priešgaisrinės saugos pažymėjimas“ Nr.1270 
2017-12-15 VšĮ Respublikinis Energetikų mokymo centras ,,Radiacinės saugos pažymėjimas“ Nr.03-
2093 
2016-10-26/28 UAB,,EVS GROUP“ ,,Kokybės vadyba sveikatos sistemoje: teorija ir praktika“, 
,,Kokybės vadybos sveikatos sistemoje pagrindas ir vidaus medicininis auditas“ 
2011-11-08 VšĮ Respublikinis Energetikų mokymo centras ,,Darbų sauga“ pažymėjimas D Nr.005076 
2009-06-15 / 2009-06-20 Kauno Medicinos Universitetas, Sveikatos vadybos katedra ,,Lietuvos 
sveikatos plėtra“ PK Nr.034225 
2009-02-09 / 2009-02-14 Kauno Medicinos Universitetas, Sveikatos vadybos katedra ,,Sveikatos 
priežiūros kokybės vadyba““ PK Nr.031773 
Nuo 2004-12-21 LR OR Odontologijos praktikos licencija  

 

 



3/3  puslapis - Gyvenimo aprašymas  
Vardas(-ai) Pavardė(-és)  

Daugiau informacijos apie Europass: http://europass.cedefop.europa.eu 
© Europos Sąjunga, 2002-2010   24082010 

 

Organizaciniai gebėjimai ir 
kompetencijos 

LR SAM 2023-11-07 įsakymas Nr.V-1152,, Dėl Darbo grupės tobulinant 025-043 ,,Stomatologo įrašai“ 
formą bei diegimo elektroninės sveikatos paslaugų ir bendradarbiavimo infrastruktūros informacinėje 
sistemoje sudarymo“, narė. 
LR SAM 2020-02-17 įsakymas Nr.V-176 ,,Dėl Ekspertų sąrašo patvirtinimo“, ekspertė. 
LR SAM 2016 -06-15 įsakymas Nr.V-827 ,,Dėl LR SAM 2016-05-25 įsakymo Nr.V-664 ,,Dėl 
Nacionalinės burnos sveikatos 2016-2020 metų programos įgyvendinimo priežiūros komiteto 
sudarymo“ pakeitimo projektui parengti sudarymo“ pakeitimo, komisijos narė. 
LR SAM 2013-07-25 Įsakymas Nr.V-739 ,,Dėl Lietuvos Respublikos SAM Vyriausiųjų Respublikos ir 
Vyriausiųjų kraštų specialistų sąrašo patvirtinimo“. Nuo 2013-07-25 iki 2018-01-01 LR SAM Panevėžio 
krašto odontologijos srities vyriausioji specialistė. 
Nuo 2012 m. rugsėjo mėn. iki 2020-09-04 LR OR norminių aktų komisijos pirmininkė, nuo 2020-11 -19 
iki dabar LR OR norminių aktų koordinatorė. 
Nuo 2004 m. rugsėjo mėn. iki dabar LR Odontologų rūmų tarybos narė, Panevėžio krašto atstovė 
Taryboje. 
Nuo 2004-09 iki 2020-01-01 LR Odontologų rūmų Panevėžio teritorinio skyriaus piliečių 
pareiškimų/skundų nagrinėjimo komisijų pirmininkė/narė. 
LR SAM Pacientų sveikatai padarytos žalos nustatymo komisijos pateiktų Pacientų pareiškimų 
nagrinėjimo ir atsakymų pateikimo komisijos pirmininkė, narė, koordinatorė. 
Nuo 2012 m. Panevėžio kolegijos studentų baigiamųjų darbų komisijos pirmininkė, narė. 

 
  

  

Darbo kompiuteriu gebėjimai ir 
kompetencijos 

Darbas ,,Microsoft Office“ programomis (Word, Excel, PowerPoint), Internet Explorer i 
Darbas ,,E. sveikatos sistemoje“, EVIS dantų protezavimo, ortopedijos posistemiuose 

Kiti gebėjimai ir kompetencijos Profesinio tobulino renginių organizavimas, moderavimas 
Geri kokybės proceso valdymo gebėjimai 
 

Vairuotojo pažymėjimas(-ai) ,,B“ kategorija nuo 1999-05-15 
  

Padėkos  
Panevėžio Kolegija, padėkos raštas ,,Už bendradarbiavimą puoselėjant socialinę partnerystę bei 
aktyvų dalyvavimą įprasminant specialistų rengimo perspektyvas“, 2018 
 
Lietuvos Respublikos Ministro pirmininko A. Butkevičiaus padėkos raštas Tarptautinės odontologų 
dienos proga, 2016-02-06  
 

Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuras, padėkos raštas ,,Už bendradarbiavimą vykdant 
programą ,,Odontologinės sveikatos stiprinimas ir odontologinių ligų prevencija Panevėžio miesto 
ugdymo įstaigose“, 2016  
 
Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos padėkos raštas už pagalbą rengiant 
,,Nacionalinę burnos sveikatos programą“, 2016-01-25 Nr.41-20  
 
Panevėžio miesto savivaldybės mero V. Satkevičiaus padėkos raštas odontologo dienos proga, 2015-
02-07 

 
Panevėžio miesto visuomenės sveikatos biuras, padėkos raštas ,,Už sveikos gyvensenos 
propagavimą ir bendradarbiavimo pavyzdį kitiems“ vykdant programą ,,Odontologinės sveikatos 
stiprinimas ir odontologinių ligų prevencija Panevėžio gimnazijose“, 2014  
 
Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro R. Šukio padėkos raštas ,,Už aktyvią ilgametę 
profesinę ir visuomeninę veiklą“, 2012-02-02 Nr. 41-16 
 
LR OR tarybos pirmininko doc. A. Tutkuvienės padėkos raštas ,,Už nuoširdų ir prasmingą darbą 
iššūkių kupiname odontologų savivaldos įtvirtinimo ir plėtojimo kelyje“, 2012 – 05- 28 
 
LR odontologų rūmų padėkos raštas ,,Už didžiules pastangas, nuoširdų ir prasmingą darbą profesinės 
šventės proga“, 2011-02-05 
 
LR odontologų rūmų padėkos raštas ,,Už prasmingą ketverių metų darbą 2004-06-09 – 2008-05-23 
LR Odontologų rūmuose odontologų bendruomenės labui“, 2008 

  

 


